REPUBLIKA E SHQIPERISI

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT EKONOMIK

Nr. 2%  prot. Shkodér, mé& 50 .07.2020
VENDIM
Nr. L date 30.07.2020

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit Ekonomik n& mbledhjen e tij t& datés 30.07.2020 bazuar né

né Rregulloren “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet drejtues dhe senatin akademik né
USH?” neni 35, pika 11:

VENDOSI:

1.Shpalljen e rezultateve pér kandidatét fitues, sipas departamenteve:

Pér Departamentin Financé Kontabilitet
- Prof.As.Dr Elidiana Bashi (Pema)

Pér Departamentin Administrim Biznes:
-Dr. Ylvije Kraja (Borigi)

Pér Departamentin Turizém:
-Prof.As.Dr.Mirjam Dibra

Sekretare:
Irsida KOPLIKU

- Anétaré: )
Albana KASTRATI 75>
Aurora KINKA x oy
Erjole BARBULLUSHI 23
Klotilda SHTJEFN
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